
U C H W A Ł A  Nr M &./2021  
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia...... .......................... 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie współfinansowania wykonania 
dokumentacji projektowo -  budowlanej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 458 w m. Ptakowice".

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie współfinansowania wykonania 
dokumentacji projektowo -  budowlanej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 458 w m. Ptakowice".

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


